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REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA JUNIK - OPSTINA JUNIK- MUNICIPALITY OF JUNIK
Zyra e Kryetarit
Nr. 0129
Daté:01.06.2021

NE& bazé t& nenit 13 dhe 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale (Ligji Nr. 03/L-
040, GZRK 28/2008 ); Ligji nr. 03/1-212 i punés, Statutit t&¢ Komunés sé& Junikut té datés
29.9.2010, nenit 43 dhe , Statutit t&¢ Qendrés Kryesore t& Mjekésisé Familjare né Junik,
Kryetari i Komunés me daté: 01.06.2021, bije keté:

VENDIM

. znj. Sevdije Rexha me Nr. personal. 2003826697, emérohet Ushtruese e Detyrés

Kryemotér né QKMF ,, Dr.Ali Hoxha” né Komunén e Junikut nga data
01.06.2021.

I[I. E eméruara né pikén njé (I) t& kétij Vendimi do t& ushtroi keté dedtyré deri né
perzgjedhjen e Kryemotres sipas procedurave té avansimit né karieré.

III. Ky Vendim hyn né fuqi pas nénshkrimit nga Kryetari i Komunés.

T¢é njoftohen:

» Udhéhegésja e personelit,

» Drejtoria pér Buxhet dhe Financa,
» E eméruara,

> Arkivi.




